



Mosaikutsmyckningen av Rågsved fortsätter - välkommen till mosaikverkstan höst och vinter 2023

Var med och skapa konst i Rågsved, lär dig grunderna i ett konsthantverk och träffa dina grannar.

Ikano Bostad, Remakebolaget och Rågsveds Fastighetsägare arrangerar en mosaikverkstad där alla är välkomna att vara med och skapa konst. Det är Ikano Bostads miljöstation vid Askersundsgatan 20 som kommer att smyckas.

Det finns möjlighet för alla att vara med då verkstan håller öppet dagtid från med oktober. I december är det öppet tisdagskvällar, kl 17-20. **Du är varmt välkommen även om du bara är nyfiken och vill titta!**

Under höstlovet är feriejobbare på plats. Under vintern skapar Förskolan Butterfly och Rågsvedsskolan konst. Arbetet sker hela hösten och vintern och i maj beräknas montering av konsten på miljestuga ske.

ÖPPETTIDER

Kontakta Helen på Remakebolaget för att anmäla ditt intresse och få veta öppettider: tfn 0708-89 91 38, helen@remakebolaget.se.

MOSAIKVERKSTAN HÖST/VINTER 2023

DAGTID: Kontakta Helen på Remakebolaget för löpande tider, tfn 0708-89 91 38

KVÄLLSTID: 5/12, 12/12, 19/12, kl 17.00-20.00

Håll även utkik på Facebook, @remakebolaget och @ragsvedsgronagardar för mer information.

Verkstaden finns på **Kumlagatan 9** (mitt emot korsningen Rågsveds-slingan, bakom Rågsveds centrum och medborgarkontoret).



Detta är en del av arbetet med platsamverkan som genomförs i samverkan med Enskede-Årsta-Vantörs Stadsdelsförvaltning. Rågsveds Fastighetsägare arrangerar en rad aktiviteter i samverkan med sina medlemmar under arbetsnamnet Rågsveds Gröna gårdar.

Fastighetsägare i Rågsved är en ideell förening som arbetar för en positiv utveckling av Rågsved med fokus på trygghet och trivsel. Föreningens medlemmar är allmännyttiga, privata och kommersiella fastighetsägare, även bostadsdrättpåseningar är välkomna. Föreningen arbetar i ett nära samarbete med Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, polisen, trafikkontoret och andra lokala aktörer. www.ragfast.se

